
j* Spolufinancovám
K J

**, .' Evropskou umí

ljOíjATEK Č. l

k VEŘE1%OPRÁVNÍSMLOUVĚ

o post<ytnutí dotace

Číslo příjemce: S-6272/ŘDP/2023/1

Stránka E z 4



* * k
*

* *
* *

W N

Spolufinancováno
Evropskou unií

TENTO DODATEK č. ĺ (dále jen ,,Dodatek") K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ
DOTACE uzavřené dne ZL11,2023 (dále jen ,,Smlouva") je uzavřen mezi níže uvedenými
,,Smluvními stranami" {nebo jednotlivě ,,Smluvní strana").

Článek j
Smluvní strany

středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
lČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Poskytcwatel" nebo ,,Středočeský kraj")

&

Název příjemce: Zákiadní škola a mateřská škola i.A.Komenského v Novém Sttašecí
Se sídlem: Komenského nám. 209, 271 01 Nové Strašecí
Zastoupená: Mgr. Petr Chochola, ředitel Školy
E-mail/telefon:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
lČ: 47014491
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo úČtu zřizovate
Identifikace zařízeni Školního stravování: interní jídelna příjemce - lZO:102762686

(dále jen ,,Příjemce")

Člávtek It
Předmět a účel Dodatku

1. Uzavřenou veřejnoprávnIsMouvu o poskytnutídotace v rámci Programu 2023 na podporu
bezplatného ŠkolnIho stravování ve Středočeském kraji pro děti, žáky a studenty trpící
potravinovou nebo materiální deprivaci" realizovaný v rámci projektu ,,Obědy do škol ve
Středočeském kraji ve školních letech 2023-2025" je nutné uvést do souladu s metodikou
Operačního programu Zaměstnanost pIus (dále jen OPZ+), Obecnou Částí pravidel pro
žadatele a příjemce v rámci 0PZ+ a Specifickou částí pravidel pro žadatele a příjemce v
rámci 0PZ+ pro projekty s jednotkovými náklady zaměřené na podporu školrúho
stravování a L|pravit tak informace týkajícíse Publicity projektu.

Stránka 2 z 4



j"'* Spolufinancováno
: : Evropskou unii

* *

2. Smluvnístrany se dohodly na náskdujIcízměně Smlouvy. PůvodnízněnIČL Vlll Smlouvy se
ruŠia nahrazuje se tímto novým zněním:

1. přij'emce bere na vědomí, že publicitu projektu je povinná.

2. přij'emce v místě realizace projektu na snadno viditelném místě pro veřejnost (např,
vstupní prostory budovy Školy, ško/nljídelny, aj.) umlstl alespoň 1 povinný plakát nebo
elektronické zobrazovací zař/zen/ velikosti minimálně A3 s informacemi o projektu.
Plakát nebo zobrazovací zař/zen/ s infornlacemi o projektu bude umístěno po celou
dobu realizace projektu.

3. př/j'emce se zavazuje, Že bude přYna všech informačních a komunikaČních aktivitách, i
v rámci opatřeni ke zvýšení viditelnosti fondů, a na výstupech týkaj/c/ch se projektu
určených veřejnosti dávat najevo, že projekt byl podpořen z prostředků fondů EU a
Poskytovatele.

4. Př/)'emce má povinnost zajistit, aby subjekty /osoby, které se na realizaci projektu pod/h'
(cílové skupiny - účastníci pro/ektů/podpořené osoby, partneři, aj.), byly informovány
o financování projektu z fondů EU a prostředků Poskytovatele.

5. Při propagaci projektu typu pubHkacj internetových stránek či jiných nosiČů uvede
Přtj'emce skutečnost, že projekt podpořil Poskytovatel v provedení respektujlcljednotný
vizuá/nl styl Poskytovatele a pravidla ESF - Obecná Část pravidel pro žadatele a
přřj'emce v rámci OPZ+, kapitola 19, dostupnou na \A/ww.ěsfcř.cz, Př/)'emce podpisem
Smlouvy výslovně prohlašuje, že se s danými dokumenty seznámil.

Článek Ill
Ostatní ustanoveni

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny,
2. Tento Dodatek bude Smluvními stranami podepsán elektronicky, a to elektronickým

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaným elektronický
podpisem. Každá ze Smluvních stran obdržÍ1vyhotovenÍoriginá|u Dodatku.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinností
zveřejněním v registru smluv nebo na úřední desce Poskytovatele způsobem umožňujícím
dálkový přistup.

4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 012-20/2024/RK ze
dne 23.05.2024.

Stránka 3 z 4



* * h
* *

* *
* *

* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií

V ......Novém Strašecí,... dne jQ/,Q2ý V Praze dne

příjemce

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Ing. Jaroslav Cingr

Datuin a čas: 06.06.2024 09:46:04
Důvod:
Místo:

Stránka 4 z 4



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 165336560-298124-240605134417, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: podpis + razítko

Ověřující osoba: MICHAELARICHTROVÁ
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 05.06.2024

I m ,


